

# Ive Invest ApS

Birkholmsvej 5, 2830 Virum

CVR-nr. 66 47 81 14

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Jens Bo Ive  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ive Invest ApS Birkholmsvej 5 2830 Virum
	CVR-nr.: 66 47 81 14 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Bo Ive Lars Bo Ive
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Svemarks Fastighets AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i det associerede selskab, Svemark Fastighets AB, således at selskabet pr. 30 juni 2020 har en ejerandel på 50 % heri. Svemark Fastighets AB investerer i virksomheder, hvis hovedaktivitet består af investering i udlejningsejendomme. Egenkapitalen i Svemark Fastighets AB er lavere end den i selskabet optagne kostpris for investeringen. Der er i tidligere år foretaget en nedskrivning til den forventede likvidationsværdi af Svemark Fastighets AB's investeringer. Denne likvidationsværdi er primært tilknyttet til likvidationen af en af Svemark Fastighets AB'S dattervirksomheder, og der er derfor knyttet en usikkerhed til værdien af investeringen i Svemarks Fastighets AB.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har erklæret at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, og at de vil støtte selskabet, således at kreditorer bliver betalt indtil 1. juli 2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.059 kr. mod -7.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.848 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.059</b>	<b>-7.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-789	-950
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.848</b>	<b>-8.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.848</b>	<b>-8.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.848	-8.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.848</b>	<b>-8.750</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.435</u>	<u>2.284</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.435</u></b>	<b><u>2.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.435</u></b>	<b><u>2.284</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	<u>-2.625.372</u>	<u>-2.616.524</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.475.372</u></b>	<b><u>-2.466.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>2.469.307</u>	<u>2.461.808</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.307</u>	<u>2.461.808</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.476.807</u></b>	<b><u>2.468.808</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.435</u></b>	<b><u>2.284</u></b>
<p>1 Usikkerhed om going concern            2 Usikkerhed ved indregning eller måling            6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har erklæret at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, og at de vil støtte selskabet, således at kreditorer bliver betalt indtil 1. juli 2021.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i det associerede selskab, Svemark Fastighets AB, således at selskabet pr. 30 juni 2020 har en ejerandel på 50 % heri. Svemark Fastighets AB investerer i virksomheder, hvis hovedaktivitet består af investering i udlejningsejendomme. Egenkapitalen i Svemark Fastighets AB er lavere end den i selskabet optagne kostpris for investeringen. Der er i tidligere år foretaget en nedskrivning til den forventede likvidationsværdi af Svemark Fastighets AB's investeringer. Denne likvidationsværdi er primært tilknyttet til likvidationen af en af Svemark Fastighets AB's dattervirksomheder, og der er derfor knyttet en usikkerhed til værdien af investeringen i Svemarks Fastighets AB.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	6.051.122	6.051.122
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>6.051.122</b>	<b>6.051.122</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-5.981.122	-5.981.122
Årets nedskrivning	-70.000	-70.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-6.051.122</b>	<b>-6.051.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Ejerandel</b>	
Svemarks Fastighets AB, Sverige	50 %	

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-2.616.524	-2.607.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.848</u>	<u>-8.750</u>
	<b><u>-2.625.372</u></b>	<b><u>-2.616.524</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.		
